CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________

PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG
            Số:   … / 2015/PLHD

Căn cứ vào hợp đồng nguyên tắc số …/2015/HĐNT ngày….tháng….năm…. đã ký giữa Công ty ABC và Công ty XYZ về việc “Vận chuyển……..”

Hôm nay, ngày….tháng….năm…., tại văn phòng Công ty XYZ chúng tôi gồm:

BÊN A: (BÊN THUÊ VẬN CHUYỂN )

[bookmark: _GoBack]CÔNG TY ABC

Địa chỉ		:
Điện thoại	:
Fax		:
Mã số thuế      :
Tài khoản số   :
Đại diện	:

BÊN B : ( BÊN VẬN CHUYỂN )

CÔNG TY XYZ
Địa chỉ		:
Điện thoại	:
Fax		:
Mã số thuế	:
Tài khoản số   :
Đại diện	:

Sau khi bàn bạc, hai bên cùng thoả thuận ký kết Phụ lục cho Hợp đồng nguyên tắc số…/2015/HĐNT  với nội dung say

ĐIỀU 1:  SỬA ĐỔI BỔ SUNG ĐIỀU 1

Đơn giá vận chuyển:………….

ĐIỀU 2:  ĐIỀU KHOẢN CHUNG

Các điều khoản khác của Phụ lục này được giữ nguyên như các điều khoản trong Hợp đồng nguyên tắc số …/2015/HĐNT được ký kết vào ngày…tháng…năm…
Phụ lục này là một phần không thể tách rời của Hợp đồng nguyên tắc số …/2015/HĐNT được ký kết vào ngày…tháng…năm… giữa bên A và bên B
Không bên nào được tự ý sửa đổi các phụ lục trên. Trường hợp có sự thay đổi phải có sự đồng ý của hai bên và được xác nhận băng văn bản.
Phụ lục hợp đồng  có hiệu lực kể từ ngày hai Bên ký kết, không tự thanh lý.
Phụ lục hợp đồng này được lập thành 04 bản bằng tiếng Việt ( bản gốc, bản scan hoặc fax ), mỗi Bên giữ  02 bản tiếng Việt có giá trị ngang nhau về mặt pháp lý.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày… tháng …. năm 2015.

                   ĐẠI DIỆN BÊN A					ĐẠI DIỆN BÊN B
           (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)                                   (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)